Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №44»

ПРИКАЗ

11.01.2016                                                                                             № 3

г. Биробиджан

Об организации питания

сотрудников в МБДОУ

«Детский сад №44»

В соответствии с Положением об организации питания сотрудников

МБДОУ «Детский сад №44», утвержденным приказом заведующего от

09.01.2014 №6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить калькуляторов Ю.В. Колобову и С.В. Генералову

ответственными за ведение табеля питания сотрудников;

2. Ставить на питание сотрудников в соответствии с их графиком работы;

3.  Назначить заместителя заведующего по АХР В.И. Цуканову

ответственной за оплату сотрудниками питания;

4. Утвердить список питающихся сотрудников на основании заявлений

(Приложение №1);

5. Не ставить на питание на основании личных заявлений следующих

сотрудников:

- Егорова И.В.

- Кожевников В.А.

- Федорова В.Г.

- Михайлова М.Л.

- Коваль В.С.

- Фатеев Н.Н.

ИО заведующего МБДОУ

«Детский сад №44»                                                                Н.А. Швец

Приложение №1

К приказу №3 от 11.01.2016 г.
№ Фамилия имя отчество  должность
1 Гусельникова Ю.В заведующий
2 Гутаревич А.А младший воспитатель
3 Дорошкова В.А воспитатель
4 Тимошкова С.В. воспитатель
5 Швец Н.А.  старший воспитатель
6 Фатеева Г.С.  делопроизводитель
7 Носкова Е.В. учитель-логопед
8 Григорьева С.М. младший воспитатель
9 Ступина С.Н. воспитатель
10 Третьякова Л.В. воспитатель
11 Макеева С.М. воспитатель
12 Стародубова Л.А. младший воспитатель
13 Курочкина М.Н. младший воспитатель
14 Ширяева Т.Н. воспитатель
15 Супоницкая Н.И. воспитатель
16 Верхотурова И.П. младший воспитатель
17 Асташева Г.Г.  музыкальный руководитель
18 Орешкина Э.Я. музыкальный руководитель
19 Глинская А.В. шеф-повар
20 Абрамова Н.А. кухонный рабочий
21 Кизуб О.В. кладовщик
22 Киреенко О.В. повар
23 Цуканова В.И. заместитель заведующего по АХР
24 Колобова Ю.В. калькулятор
25 Генералова С.В. калькулятор
26 Шуйская О.Н. воспитатель
27 Гончарова О.Л. воспитатель
28 Пискунова О.В. младший воспитатель
29 Баселина О.Б. воспитатель
30 Калинина М.И. воспитатель
31 Кулеш С.И. оператор стиральных машин
32 Толмачева Н.Б. кастелянша
33 Брылев Н.И. рабочий
34 Сафонов В.И. дворник
35 Кузьмина Е.Р. младший воспитатель
36 Иванова Г.М. воспитатель
37 Довгалева О.Б. инструктор по ФК
38 Лещенко Л.Ю. педагог-психолог
39 Кузнецова В.П. младший воспитатель
40 Горбушина О.Г. воспитатель
41 Камплык Л.С. воспитатель
42 Шигина Г.Ф. учитель-логопед
43 Занина В.Д. младший воспитатель
44 Попова М.А. воспитатель
45 Борисенко С.В. воспитатель
46 Конышева О.Н. воспитатель
47 Белоус Д.С. младший воспитатель
48 Фонарева О.Н. воспитатель
49 Кихай Е.В. младший воспитатель
50 Чудик Н.В. младший воспитатель
51 Осокина Е.В. воспитатель

ИО заведующего МБДОУ«Детский сад №44»                 Н.А. Швец